АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

_10.12.2014__

                                         № _808/П_
 город  Великие Луки

О проведении Дня рождения

городской детской общественной
организации «Лучане»

В соответствии с Планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014-2015 учебный год и Положением о проведении Дня рождения городской детской общественной организации «Лучане» «Нам 13 лет!»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 19 декабря 2014 года в 15.00 в МБОУ «Педагогический лицей» праздник - День рождения городской детской общественной организации «Лучане» «Нам 13 лет!».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку участников мероприятия в соответствии с поданными заявками.
3. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБОУДОД ДДТ Зернову Т.А.

Начальник  Управления образования
                                                        Т.О.Лозницкая